
Českotřebovské gymnázium v krajském kole 
Festivalu vědy a techniky 
 
 

Studenti českotřebovského gymnázia se letos již tradičně 
zúčastnili Festivalu vědy a techniky pro mládež v Pardubickém kraji, 
který pořádá Asociace pro mládež, vědu a techniku AMAVET, o. s. ve 
spolupráci s Pardubickým krajem a dalšími pořadateli. Jedná se 
o soutěžní přehlídku studentských projektů především z oblasti 
přírodních věd. 

Dvacet studentů z naší školy pilně pracovalo již od podzimních měsíců a v okresním 
kole, které proběhlo 15. 2. v Lanškrouně, tak mohli představit porotě rekordních jedenáct 
projektů. Tolik jich s sebou letos pravděpodobně nepřivezla žádná jiná škola. 

V silné konkurenci nakonec devět projektů postoupilo do krajského kola, které 
proběhne 21. 3. v Pardubicích. Dva z projektů získaly zvláštní cenu od sponzorů soutěže.  

Přejeme našim studentům, aby byli stejně úspěšní i v krajském kole! 

 

Text a fotografie: Mgr. Michal Jiráský 

 



 

 

 


